
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11565

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 16:25:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 108/2022

N° do Processo: 255

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2022 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/07/2023 00:00:00RELATÓRIO DE VENCEDORES Baixar

18/07/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

18/07/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

14/12/2022 00:00:00EDITAL 158/2022 - PE 108 - MOBILIARIO ESCOLAR Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11565/paquisicao-de-mobiliario-escolarp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3528339dfa6df538bf9d02964808996a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fe55825694575ed72d90b277a1d9fe8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d14a6dad11100bfbd0f9d1dc1bfa39bd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b855aefce12a2c187df16ecb98398391.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c2e8ada7667b21e09b52089a644b2c7.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
255 108 Pregão Eletrônico 27/12/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/86fab629de609309bc8d54acc69c7e30.pdf

